๑.  ชื่อโครงการ    ซื้อครุภัณฑ์ จำนวน ๓ รายการ  

๒.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ    สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์   

๓.  วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  เป็นเงิน ๑,๙๔๐,๖๖๖.๐๐ บาท  
     (หนึ่งล้านเก้าแสนสี่หมื่นหกร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) 
     ๓.๑ ตู้เย็นเก็บชีวภัณฑ์ ๒-๘ องศาเซลเซียส ๒ ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า ๙ คิวบิกฟุต จำนวน ๔๗ ตู้  
     ราคา ๒๕,๐๗๘.๐๐ บาท/ตู้ เป็นเงิน ๑,๑๗๘,๖๖๖.๐๐ บาท 
     ๓.๒ ตู้เก็บชีวภัณฑ์ ๒-๘ องศาเซลเซียส ๓ ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๐ ลิตร จำนวน ๘ ตู้

[...]

๓.๓ ตู้เย็นเก็บชีวภัณฑ์ ๒-๘ องศาเซลเซียส ๒ ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า ๙ คิวบิกฟุต พร้อมระบบวัดและ 
     บันทึกอุณหภูมิต่อเนื่องและระบบการแจ้งเตือนแบบออนไลน์ จำนวน ๑ ตู้ 
     ราคา ๕๐,๐๐๐.๐๐  บาท/ตู้ เป็นเงิน ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท 

๔.  วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ 
     ๒,๐๓๒,๓๒๐.๐๐ บาท (สองล้านสามหมื่นสองพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 
     ๔.๑ ตู้เย็นเก็บชีวภัณฑ์ ๒-๘ องศาเซลเซียส ๒ ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า ๙ คิวบิกฟุต จำนวน ๔๗ ตู้ 
     ราคา ๒๖,๒๒๑.๐๐ บาท/ตู้ เป็นเงิน ๑,๒๓๒,๓๘๗.๐๐ บาท 
     ๔.๒ ตู้เก็บชีวภัณฑ์ ๒-๘ องศาเซลเซียส ๓ ประตู ขนาดไม่น้อยกว่า ๑,๔๕๐ ลิตร จำนวน ๘ ตู้